（別紙１）

上関町ふるさと納税返礼品提供事業者参加申請書

上関町長 様

上関町ふるさと納税返礼品提供事業者募集要項に基づき、下記のとおり申込みます。

なお、申込みにあたっては、個人情報の保護など同要項を厳守することを誓約します。

また、本申込みの審査において、事業所確認及び町税納付状況等に関する情報を確認

することに同意します。

令和   年   月   日

1.事業所（者）名 印

2.代表者名 印

3.所在地

〒    -

4.事業所（者）情報

TEL：

FAX：

ホームページ □ 有 □ 無

URL：

5.担当者部署・氏名

6.担当者連絡先

TEL：

FAX：

E-Mail：

7.添付資料 事業所（者）の概要が分かる資料、パンフレット等

（別紙２）

返礼品概要説明書

1.商品名

（セット名）

2.商品の内容

（内訳・量規・格）

3.商品代金
※梱包料・手数料等及び税込価格

            円

4.賞味期限
※生もの、加工品等の場合記入

5.配送方法 □ 常温   □ 冷蔵   □ 冷凍

6.送料
※梱包料・手数料等及び税込価格

            円

7.商品説明 PR等

8.商品提供可能数 個／年   ・       個／月

9.商品提供期間

□通年商品

□季節商品（                     ）

□その他 （                     ）

10.その他注意事項

※商品の保存方法・活用方法等

11.事業所（者）名

12.商品に関する

問い合わせ先

担当者名：

TEL：

E-Mail：

7.添付資料 事業所（者）の概要が分かる資料、パンフレット等